Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2016                                                 с. Имек                                                       № 203

О внесении изменений в постановление
от 09.06.2016 №89 « Об утверждении
Положения об инвестиционной деятельности
 на территории Имекского сельсовета,
осуществляемой в форме капитальных вложений»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с  правилами юридико- технической техники, руководствуясь Уставом муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Имекского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Имекского  сельсовета от 09.06.2016 № 89 «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории Имекского сельсовета,осуществляемой в форме капитальных вложений» внести следующие изменения:
 1)  пункт 1 постановления, после слова « вложений» дополнить словами « согласно приложению»;
2)  в первом абзаце пункта 5 Положения, после слов «в соответствии с Федеральным законом» дополнить словами «от 25 февраля 1999 года N 39-ФЗ "Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений»
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).

Глава Имекского сельсовета                                                    Г.Г.Тодинов